РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕЛЕНКОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИЛЬКИНСКОЕ МЕЛЕНКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 «25»апреля 2016 г

	                                                        № 21

	с. Илькино

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИЛЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОТ 30.01.2015 г № 5 «ОБ УТВЕРЖДЕНИЯ ПОЛОЖЕНИЯ

«О  ПОРЯДКЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ,  ГОСУДАРСТВЕННАЯ

СОБСТВЕННОСТЬ НА КОТОРЫЕ НЕ РАЗГРАНИЧЕНА,

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, БЕЗ ПРОВЕДЕНИЯ ТОРГОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИЛЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Земельным, Градостроительным, Гражданским кодексами Российской Федерации, Федеральными законами от 18.06.2001 N 78-ФЗ "О землеустройстве", Федеральным законом от 24.07.2007 N 221-ФЗ "О государственном кадастре недвижимости", Федеральным законом от 21 июля 1997 года N 122-ФЗ "О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним", Федеральным законом от 24 июля 2002 года N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", Федеральным законом от 25.10.2001 N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Совет народных депутатов  муниципального образования Илькинское сельское поселение решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Илькинское Меленковского района от 30.01.2015 г № 5 «Об утверждении Положения «О Порядке предоставления земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, муниципальной собственности, без проведения торгов муниципального образования Илькинское сельское поселение» следующие изменения:

1.1 В главе III Положения, пункт 2.2, подпункт 2, часть 3 изложить в следующей редакции: « 3) проектная документация лесных участков в случае, если подано заявление о предварительном согласовании предоставления лесного участка».
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Илькинское Меленковского района и официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Вестник администрации муниципального образования Илькинское Меленковского района» и вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования)

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Совета народных депутатов
Глава муниципального образования

Илькинское Меленковского района                                                    О.С Зайцева